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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306043T

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit FOREVER FIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga e 
Barrikadave, pallati Hodaj, (ish Kinema 17 Nentori), kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Disponimi i nje faqe Webi ne te cilen shfaqen nje numer i 

caktuar trajneresh te licensuar ku cdo individ i cili ka interes 
ne lidhje me sportin mund te zgjedhi trajnerin e tij per 
stervitje fizike. Ofrimi i alternimeve te aktivitetit sportiv ne 
baze te marreveshjeve te lidhura me qendra sportive si 
:crossfit,not ne ambient te mbyllur dhe te hapur(pishine 
dimerore dhe verore.palester etj. Krijimi i mundesise per 
klientat te cilet deshirojne te ushtrojne bashke me trajnerin e 
tyre personal aktivitetin fizik ne ambiente si: zyre,shtepi ose 
ambiente te tjera te cilat jane te pershtatshme. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund : te kryeje cdo transaksion 
ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti 
qe bej pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e 
mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet 
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nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te  arta te 
etikes. 
Albana Bejko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KevinNaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StivenKola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbanaBejko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FOREVER FIT
Telefon: 0693297047  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-096505-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65963CD-DDD8-474A-860A-31DD9264B1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C5A4AC-0D66-4B17-85A2-95013186E8F0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


